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Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe nese ka patur 
ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Publikimin per 30 dite ne faqen web te dhenat e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e 
meposhtme dhe evidentimit ne terren te subjektit, paraqitur ne haze te planvendosjes dixhitale 
qe i bashkelidhet kesa] kerkese, 

Ne zbatim te Ligjit 90/2012 "Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM-se 
Nr.867 date 10.12.2014 "Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates shteterore" dhe 
pikes 22 te 827 date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit 
te pronesise te objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" sipas te 
ciles "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentit te pronesise, si dhe ato te evidentimit ne terren, 
sipas genplanit me te gjitha elementet behen publike per 30 (tridhjete) dite, ne ambientet e njesise 
administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e drejtorise vendore te ASHK-se, si dhe ne faqen zyrtare 
on-line". kerkojme: 

Ramadan Nazar Shabanllari per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastrale 2445 Libonik, 
Nr. I Pasurise 89/1005 

Ne Drejtorine Vend.re te ASHK Kerce, ne zbatim te Ligjit nr 20 date 05.03.2020 "Per Perfundimin E 
Proceseve Kalimtare Te Pronesise Ne Republiken E Shqiperise" si dhe ne zbatim te te Vendimit Nr. 827 
date 30.09.2020 "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te 
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe oborreve ne perdorim" kane paraqitur aplikim 
subjektet: 

NJESISE ADMINISTRATIVE LIBONIK 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IUJ 

KRYETAR 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASID( TIRANE 
Z.ARTANLAME 

DREJTORIPERGJITHSHEM 

Lenda: Kerkese per afishim. 

Korc e, me /f/10 l /2021 Nr. __ ,._3£.z::__ Prot. 
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PR. SHTET ... PO PR. E TE TRETtVE "' 

SlPERFAQE E B.AZ its SE NOE RUMIT "'· 

2.0NA KA DA S"TRALE: 

ADRESA E PASURkSL 
~NDEKSI I HARTE S: 

SDIPE·IRFAQE f. PAIRCELE S NDEJHlMORE =· 3{10 2445 

07 901.4722 
'17 ·1 ·1 
391'1005 

NUMRI UNIK (!N.DEKS): 

NR. I APUKIMllT: 
NR. IPASLIR~st_: 

DRLITORIA E ASHK- SE : KOR(:E 

OARKU: KOR9E 
BA SHKIA: MAUQ 

PR .. TE VET"' 
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